
ZARZĄDZENIE NR 237/2025 

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Giżycka na lata 2024-2030 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 278) oraz Uchwały nr XLIII/53/2014 Rady Miejskiej w 

Giżycku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z dnia 25 czerwca 2014 r., zarządza się co następuje:  

§ 1 

Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Giżycka na lata 2024-2030. 

§ 2 

Konsultacje społeczne mają na celu zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu 

dokumentów dotyczących procesu rewitalizacji, wymianę wiedzy i informacji oraz poznanie opinii 

w sprawie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Giżycka na lata 2024-2030. 

§ 3 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 obejmują obszar Miasta Giżycka i skierowane 

są do wszystkich interesariuszy określonych w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji, t.j.: mieszkańcy, właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości oraz podmioty 

zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji (w tym spółdzielnie 

mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego), podmioty 

prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą, podmioty 

prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną (w tym 

organizacje pozarządowe i grupy nieformalne), jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 

organizacyjne, pozostali mieszkańcy gminy i podmioty niewymienione powyżej, prowadzące na 

obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa, inne podmioty. 

§ 4 

1. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Giżycka na lata 2024-2030 wraz 

załącznikiem, jak również dokumentacja (Formularz uwag oraz Ankieta) dotycząca przedmiotu 

konsultacji, stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie wraz zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotyczącą 

przedmiotu konsultacji będą dostępne od dnia 10 kwietnia 2025 r.: 

1) w budynku Urzędu Miejskiego w Giżycku, pokój 122 w godzinach pracy Urzędu, 

2) na stronie internetowej Miasta: www.gizycko.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku: https://bip.gizycko.pl/. 

 



§ 5 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 10 kwietnia 2025 r. do 16 maja 2025 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 

§ 6 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 

1. zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez wypełnienie formularza 

konsultacyjnego dostępnego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku (Biuro Obsługi 

Klienta, pokój nr 7) oraz na stronie www.gizycko.pl , www.bip.gizycko.pl; 

2. wypełnienia formularza ankiety w postaci papierowej lub elektronicznej dostępnego 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku (Biuro Obsługi Klienta, pokój nr 7) oraz na 

stronie www.gizycko.pl, www.bip.gizycko.pl ; 

3. otwartego spotkania konsultacyjnego podczas którego omówiony zostanie projekt 

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Giżycka na lata 2024-2030, jak również zbierane 

będą uwagi do projektu dokumentu. Spotkanie odbędzie się w dniu 6 maja 2025 r. o 

godzinie 16.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, 

sala konferencyjna; 

4. ustnej do protokołu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku, pokój nr 122. 

 

Wypełnione formularze (konsultacyjny i ankieta) można: 

1) dostarczyć osobiście do Urzędu Miejskiego w Giżycku, al. 1 Maja 14, Biuro Obsługi 

Klienta, pok. nr 7, w godzinach pracy Urzędu; 

2) przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Giżycku, al. 1 Maja 14, 11-500 

Giżycko (decyduje data wpływu do Urzędu); 

3) przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: rewitalizacja@gizycko.pl; 

4) wypełnić online na stronie: www.gizycko.pl; 

5) dostarczyć osobiście podczas spotkania konsultacyjnego w dniu 6 maja 2025 r. o godzinie 

16.00. 

§ 7 

Informacja o konsultacjach społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości: 

1. na stronie internetowej miasta Giżycka www.gizycko.pl;  

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku www.bip.gizycko.pl;  

3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku; 

4. na profilu miasta Giżycka w mediach społecznościowych; 

5. w lokalnych mediach – prasa. 

§ 8 

Informacja podsumowująca każdą z form konsultacji społecznych zostanie opracowana zgodnie z 

art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji oraz podana do publicznej 

wiadomości: 

1. na stronie internetowej miasta Giżycka www.gizycko.pl 

http://www.gizycko.pl/
http://www.bip.gizycko.pl/
mailto:rewitalizacja@gizycko.pl
http://www.gizycko.pl/


2. w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.gizycko.pl 

3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku 

 

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. strategii i rozwoju Miasta. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Zastępca Burmistrza Miasta Giżycka 

/ - / 

Kamil Wojciechowski 

 
 

 
 


